

**Ejendomsselskabet  
Bronzealdervænget A/S  
Svanevej 10 - 12  
5690 Tommerup**

**CVR-nummer 29319510**

**Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. oktober 2016

---

Niels Erik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Bronzealdervænget A/S  
Svanevej 10 - 12  
5690 Tommerup

Hjemstedskommune: Assens  
CVR-nummer: 29319510  
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Bestyrelse

Per Jessen  
Niels Erik Pedersen  
Kim Fuglsang

### Direktion

Niels Erik Pedersen

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning, køb og salg af fast ejendom.

### Usikkerheder om indregning og måling

Værdiansættelse af investeringsejendomme er baseret på ledelsens skøn af ejendommenes realistiske salgsværdi pr. balancedagen og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder fastlæggelse af udlejningsgrad og afkastkrav under hensyntagen til det vurderede, aktuelle markedsniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommene pr. balancedagen udtrykker dagsværdien af investeringsejendommene i den nuværende markedssituation.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud på TDKK 4.075, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på TDKK 20.555.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Nettoomsætning	2.358.749	2.208
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4.366.000	12.493
	Omkostninger forbundet med udlejning	-461.747	-454
	Andre eksterne omkostninger	-373.958	-512
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.889.044</b>	<b>13.735</b>
1	Finansielle indtægter	0	1.303
2	Finansielle omkostninger	-664.930	-626
	<b>Resultat før skat</b>	<b>5.224.113</b>	<b>14.413</b>
3	Skat af årets resultat	-1.149.322	-3.203
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.074.791</b>	<b>11.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	4.074.791	11.210
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.074.791</b>	<b>11.210</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
4	Investeringsejendomme	40.513.000	36.147
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>40.513.000</b>	<b>36.147</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.513.000</b>	<b>36.147</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.594.585	11.595
	Andre tilgodehavender	16.671	13
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.611.257</b>	<b>11.610</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.611.257</b>	<b>11.610</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>52.124.257</b>	<b>47.757</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	3.050.000	3.050
	Overført resultat	17.505.486	13.431
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.555.486</b>	<b>16.481</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.675.675	2.715
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.675.675</b>	<b>2.715</b>
	Ansvarlige lånekapital	280.500	281
	Gæld til realkreditinstitutter	20.480.498	20.499
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>20.760.998</b>	<b>20.779</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	351.736	438
	Kreditinstitutter	3.543.952	3.960
	Deposita og forudbetalt leje	797.993	810
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.175	49
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.209.086	2.074
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	188.782	451
	Anden gæld	10.374	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.132.098</b>	<b>7.782</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.568.771</b>	<b>31.276</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>52.124.257</b>	<b>47.757</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0 338		
	Andre finansielle indtægter	0 966		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0 1.303</b>		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	69.000 66		
	Andre finansielle omkostninger	595.930 559		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>664.930 626</b>		
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	188.782 451		
	Regulering af udskudt skat	960.520 2.752		
	Regulering af tidl. års skat	20 0		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.149.322 3.203</b>		
<b>4</b>	<b>Investeringsejendomme</b>			
	Kostpris 1. juli	23.653.987 23.654		
	Kostpris 30. juni	23.653.987 23.654		
	Dagsværdiregulering 1. juli	12.493.013 0		
	Årets dagsværdiregulering	4.366.000 12.493		
	Dagsværdireguleringer 30. juni	16.859.013 12.493		
	<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>40.513.000 36.147</b>		
	Afkastprocenten for investeringsejendomme udgør 4,5 % (2014/15: 5,25 %).			
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	3.050	13.431	16.481
	Årets resultat	0	4.075	4.075
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.050</b>	<b>17.505</b>	<b>20.555</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 3.050 aktier á DKK 1.000.

	2015/16	2014/15
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>6</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>18.959.500</u>	<u>17.224</u>
<b>7</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NP Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>8</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 20.832, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 40.513.		
Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på TDKK 10.000, der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 40.513.		
Til sikkerhed for mellemværender med ejerforeningen er tinglyst pantebrev på TDKK 42 på hver ejerlejlighed.		